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Kampania „Bonus za rejestrację”

Zostań klientem spółki AKCENTA CZ a.s. (dalej „Akcenta”) i otrzymaj nagrodę finansową!

Jak działa Bonus za rejestrację? 
W ramach współpracy z nami otrzymasz nagrodę za podpisanie nowej umowy ramowej o świadczenie usług płatniczych 
(dalej „umowa ramowa”), a następnie nagrodę za pierwszą wymianę walut o wartości powyżej 1000 EUR*, a także nagro-
dę za kolejne wymiany walut o wartości powyżej 15 000 EUR*. Całkowita wartość nagród, które możesz uzyskać, wynosi 
200 EUR* (na poniższych warunkach).

Jakie są nagrody?
•	 25 EUR za podpisanie umowy ramowej zatwierdzonej i aktywowanej przez Akcentę.

•	 75 EUR za pierwszą transakcję walutową o wartości przekraczającej 1000 EUR*, wykonaną w ciągu 60 dni od daty 
aktywacji umowy ramowej.

•	 100 EUR za wolumen transakcji walutowych przekraczający 15 000 EUR*, wykonanych w ciągu 60 dni od daty akty-
wacji umowy ramowej.

* 	 Lub równowartość w innej walucie przeliczona według oficjalnego kursu EBC z dnia wykonania transakcji.

Do kogo skierowany jest program? 
•	 Dla klientów firmowych i przedsiębiorców (osób prawnych, osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą), 

którzy obecnie nie posiadają umowy ramowej z AKCENTA CZ a.s. i którzy staną się nowymi klientami.

•	 Nagroda nie może zostać przyznana osobom fizycznym – nie przedsiębiorcom (konsumentom).

Jak można uzyskać nagrodę?
•	 Klient podpisze umowę ramową z Akcentą.

•	 Akcenta zatwierdzi umowę i aktywuje klientowi dostęp do platformy OLB.

•	 Po spełnieniu kryteriów nagroda zostanie przelana na wewnętrzny rachunek płatniczy klienta.

Kiedy klient otrzyma nagrodę? 
Nagrody są automatycznie przelewane na rachunek wewnętrzny klienta otwarty w Akcencie na podstawie monitoringu 
aktywności handlowej klienta. Klient nie musi wnioskować o nagrodę – wszystko odbywa się na podstawie oceny we-
wnętrznej.

Akcenta zastrzega sobie prawo do podjęcia decyzji o nieprzyznaniu nagrody lub jej części, jeśli stwierdzi, że cel lub zasa-
dy programu bonusowego zostały nadużyte lub nieprzestrzegane.
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